
17 mei 2019
Uitslag van sessie 2
Groep X

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

93 Jenko Rademaker 2:35.917 6  1 105.176 

52 Roel Donker 2:38.441 6 2.524 2 2.524 103.506 

501 Marshall 2:40.947 6 2.506 3 5.030 101.886 

85 Ferhat Karakas 2:41.448 6 0.501 4 5.531 101.576 

70 D Visser 2:41.453 6 0.005 5 5.536 101.576 

86 Martin Laurijssen 2:42.587 6 1.134 6 6.670 100.866 

68 Patrick Timmerman 2:42.776 5 0.189 7 6.859 100.745 

62 Harm Theo de Boer 2:43.100 6 0.324 8 7.183 100.546 

48 Jos Bulter 2:43.841 6 0.741 9 7.924 100.086 

506 Marshall 2:43.845 6 0.004 10 7.928 100.086 

50 Jarno Derksen 2:43.862 6 0.017 11 7.945 100.076 

46 Marcel Ausma 2:43.935 6 0.073 12 8.018 100.036 

45 Tom van Appeldoorn 2:44.008 6 0.073 13 8.091 99.986 

77 Raul Saez 2:44.434 4 0.426 14 8.517 99.726 

504 Marshall 2:44.811 2 0.377 15 8.894 99.506 

71 Jasper Dijkman 2:44.847 2 0.036 16 8.930 99.476 

94 Erik Waalkens 2:44.960 2 0.113 17 9.043 99.416 

73 Robin Peters 2:45.072 2 0.112 18 9.155 99.346 

78 Dennis Toeback 2:45.079 2 0.007 19 9.162 99.336 

79 Richard van der Oost 2:45.467 3 0.388 20 9.550 99.106 

72 Dennis van Dun 2:45.612 3 0.145 21 9.695 99.016 

95 Camile Janssens 2:52.708 5 7.096 22 16.791 94.955 

67 Gerco Steenbergen 3:04.107 5 11.399 23 28.190 89.075 

516 Marshall 3:06.859 3 2.752 24 30.942 87.765 

61 Marianne Biesbroek 3:07.024 3 0.165 25 31.107 87.685 

84 Mellisa Hartman 3:10.227 3 3.203 26 34.310 86.205 

74 Hielke Post 3:10.230 3 0.003 27 34.313 86.205 

47 Dennis Breed 3:10.929 3 0.699 28 35.012 85.895 

505 Marshall 3:12.287 3 1.358 29 36.370 85.285 

515 Marshall 3:13.862 2 1.575 30 37.945 84.595 

49 Rene Degen 3:14.092 4 0.230 31 38.175 84.495 

76 Robbert Rampen 3:14.492 5 0.400 32 38.575 84.315 

66 Tyson Maynard 3:14.545 5 0.053 33 38.628 84.295 

88 Stefan van Mierlo 3:15.977 3 1.432 34 40.060 83.675 

80 Niels Visser 3:15.983 3 0.006 35 40.066 83.675 

87 Bas van Megen 3:16.581 5 0.598 36 40.664 83.425 

65 Willian Jakobs 3:17.144 4 0.563 37 41.227 83.185 

69 Ad Verheijen 3:43.534 2 26.390 38 1:07.617 73.362 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:35.917  in ronde  6  door nr. 93 : Jenko Rademaker ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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